На фирменном бланке организации
	№  ____________«___» _______202__г.
	                           Директору  ООО «КУЦПП»

	                            Адриановской Е.М.

	на _____________ от _______________
	                            тел. 8 9530076613

Уважаемая Елена Михайловна!

       Прошу Вас провести в «месяц» 202__г. обучение и аттестацию по программе «Охрана труда при работе в ограниченных и замкнутых пространствах»
- с проведение практического обучения по месту работы

- с проведение практического обучения на полигоне учебного центра (нужное оставить) следующих работников:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Образование
	Должность/профессия
	Группа по безопасности работ в ОЗП

Руководитель подразделения                                                                                               Ф.И.О.

МП

Исп.

Контакты: тел.______________________ Эл. Почта._______________________